
2014年 7月 4日 

 

 

東京商業・プラザ運営部：前田、有賀 

03-3273-2257 

御試食会のご案内 

拝啓 

時下、ますますご健勝のことと、お喜び申しあげます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、この度大手町サンケイプラザでは『2014 年忘年会プラン作成』にあたり、皆様の御意

見を承りたく、下記の通り「忘年会プラン御試食会」を開催させていただきます。 

御社のグルメ通な方で、アンケート（無記名）にお答え頂き、ご都合がつく方（約 3～5名）

に是非参加していただきたくご案内申しあげます。 

敬具 

 

 

記 

 

 日 時 2014年 7月 16日（水）19時 00分から 20時 30分位まで 

 場 所 千代田区大手町 1-7-2 東京メトロ大手町駅 Ａ4  or Ｅ1出口直結 

大手町サンケイプラザ 3階 304号室 

            電話 03－3273－2257 

 

 費用   無料 

 

 

  
ご出欠は 7月 11日（金）までにお知らせお願いいたします。 

なお、ご来場されましたお客様に粗品をご用意させていただいております。 

 

以上 

 


